[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  «06» апреля  2022г.        №  7-р

Об утверждении Положения
об архиве Администрации Крутовского сельсовета Щигровского района Курской области

       В соответствии с подпунктом 8 пункта 6 Положения о Федеральном архивном агентстве, утвержденного  Указом Президента Российской  Федерации от 22 июня 2016 года №293 «Вопросы Федерального архивного агентства»:
1.Утвердить Положение об архиве Администрации Крутовского сельсовета Щигровского района Курской области.
2.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крутовского сельсовета                         Н.Ю. Каменева

[bookmark: _GoBack]

image1.png